５ 水 号 外

令和６年３月２７日

須賀川市指定給水装置工事事業者 様

須賀川市上下水道部水道施設課長

（ 公 印 省 略 ）

須賀川市指定給水装置工事事業者への

通知等お知らせについて（通知）

 須賀川市水道事業につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

 さて、本市上下水道部では、令和５年４月より上下水道部専用のホームページ「須賀

川市上下水道ホームページ」の運用を開始したところですが、今回、同ホームページの

中に、市指定給水装置工事事業者様へのお知らせのページを作成しました。

 つきましては、今後、市指定給水装置工事事業者様への通知等お知らせがある場合に

は、同ページに掲載のうえ周知しますので、ご確認願います。

 今後も、市指定給水装置工事事業者として市水道事業にご協力くださいますよう、

よろしくお願いします。

「須賀川市上下水道ホームページ ⇒ 事業者の方へ ⇒

水道・下水道指定店の方へ ⇒ 給水装置工事事業者へのお知らせ」

【事務担当：上下水道部水道施設課管理係 電話 0248-63-7131 FAX0248-72-7983】

← 須賀川市上下水道ホームページＱＲコード

（給水装置工事事業者へのお知らせ）